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一般物資の供給再開について 

 

 

 日頃より、本会の事業にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、供給を一時停止しておりました、下記一般物資につきましては供給再開の準備が整い

ましたので下記のとおり、令和６年１１月１８日納品分から供給を再開させていただきます。   

なお、今回の供給再開に伴い、りんご缶詰（ピーセス）１号缶の規格を別紙のとおり変更さ

せていただきます。 

ご利用いただいておりました皆様には、多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

令和６年１１月１８日納品分から供給を再開する物資 

国産ホールコーン１号缶       

国産ホールコーンレトルト１㎏    

国産クリームコーンレトルト１㎏   

りんご缶詰（ピーセス）１号缶    

 

 

《問い合わせ先》 

公益財団法人東京都学校給食会 

業務課 物資係 電話 03(3822)9391 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

 

・りんご缶詰 規格 

 

 ＜変更前＞ 

 
 

 ＜変更後＞ 

  赤字：変更箇所 

 

果実缶詰等
72401

Kcal 81
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(0.2)

0.3

Tｒ

0.1

‐

0.4

‐

20.1

0.1

2

30

4

2

りんご 4

0.2

0.1

A レチノール活性当量 μg 1

0.01

0.01

Tｒ

g 0.0

mgB2

C

食塩相当量

mg

カリウム

備  考 製品に含まれるアレルギー物質

カルシウム

マグネシウム

リン

鉄

亜鉛

食物繊維総量

【食品添加物】

酸化防止剤（ビタミンC)、酸味料、乳酸Ca

糖アルコール

包装容器材質 缶

炭水化物

灰分

賞味期限 3年

無機質

ナトリウム

1片の大きさ：約2㎝

炭水化物

コンタミネーションの可能性

なし
ビタミン

B1

りんご缶詰（ピーセス）

規格

供給単位 1缶（1号缶）
原材料 標準成分（１００ｇ） 食品成分表(八訂)からの引用

りんご、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖 エネルギー

内容量
内容量：3,120ｇ

固形量：1,750ｇ

水分

たんぱく質
アミノ酸組成によるたんぱく質

たんぱく質

銘柄等 ㈱木村食品工業 脂質
脂肪酸のトリアシルグリセロール当量

脂質

主原料原産地 青森県
利用可能炭水化物(単糖当量)

製造工場所在地 青森県

g

果実缶詰等
72401

Kcal 81

79.4

(0.2)

0.3

Tｒ

0.1

‐

0.4

‐

20.1

0.1

2

30

4

2

4

0.2

0.1

A レチノール活性当量 μg 1

0.01

0.01

Tｒ

g 0.0

りんご缶詰（ピーセス）

規格

供給単位 1缶（1号缶）
原材料 標準成分（１００ｇ） 食品成分表(八訂)からの引用

㈱木村食品工業

 りんご、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖

佐竹商事㈱

 りんご、砂糖

エネルギー

内容量

㈱木村食品工業 内容量：3,120ｇ

        固形量：1,750ｇ

佐竹商事㈱   内容量：3,000ｇ

        固形量：1,750ｇ

水分

g

たんぱく質
アミノ酸組成によるたんぱく質

たんぱく質

銘柄等
㈱木村食品工業

佐竹商事㈱
脂質

脂肪酸のトリアシルグリセロール当量

脂質

主原料原産地
㈱木村食品工業：青森県

佐竹商事㈱  ：山形県、青森県

        秋田県、岩手県 炭水化物

利用可能炭水化物(単糖当量)

食物繊維総量

製造工場所在地
㈱木村食品工業：青森県

佐竹商事㈱  ：山形県

糖アルコール

【食品添加物】

㈱木村食品工業

 酸化防止剤（ビタミンC)、酸味料、乳酸Ca

佐竹商事㈱

 酸味料、酸化防止剤（ビタミンC)

炭水化物

包装容器材質 缶
灰分

無機質

ナトリウム

mg

賞味期限 3年
カリウム

カルシウム

備  考 製品に含まれるアレルギー物質 マグネシウム

1片の大きさ：約2㎝

在庫状況により、納品毎に製造メーカーが異なる場合がござ

います。

リン

鉄

亜鉛

ビタミン
B1

mgB2

C

食塩相当量

コンタミネーションの可能性

㈱木村食品工業

 なし

佐竹商事㈱

 本製品の製造工場では、乳、ももを使用した製

品も製造しております。

りんご


